

# SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU YKS ÖZEL KOŞULLARI VE AÇIKLAMALARI

Koşul	<a href="#">Ameliyathane Hizmetleri</a>	<a href="#">Anestezi</a>	<a href="#">Biyomedikal Cihaz Teknolojisi</a>	<a href="#">Elektronörofizyoloji</a>	<a href="#">Optisyenlik</a>	<a href="#">Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik</a>	<a href="#">Tıbbi Laboratuvar Teknikleri</a>	<a href="#">Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama</a>
a) İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması,	Yoktur	Yoktur	Yoktur	Yoktur	Yoktur	Yoktur	Yoktur	Yoktur
b) Staj, eğitim modeli (bir yılda kaç dönem uygulandığı, sektör ve işletmelerde uygulama eğitimi vb), endüstriye dayalı öğretim stajı, uygulamalı eğitimlerin nasıl yürütüldüğü ile ilgili yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışında yapılıp yapılmadığı,	20 gün zorunlu yaz stajı ve 52 gün mesleki uygulama vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir, mesleki uygulamalar yapılamaz.	20 gün zorunlu yaz stajı ve 52 gün mesleki uygulama vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir, mesleki uygulamalar yapılamaz.	20 gün zorunlu yaz stajı ve 39 gün mesleki uygulama vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir, mesleki uygulamalar yapılamaz.	20 gün zorunlu yaz stajı ve 39 gün mesleki uygulama vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir, mesleki uygulamalar yapılamaz.	20 gün zorunlu yaz stajı vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir.	20 gün zorunlu yaz stajı ve 39 gün mesleki uygulama vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir, mesleki uygulamalar yapılamaz.	20 gün zorunlu yaz stajı ve 39 gün mesleki uygulama vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir, mesleki uygulamalar yapılamaz.	20 gün zorunlu yaz stajı ve 39 gün mesleki uygulama vardır. Stajlar şehir dışında yapılabilir, mesleki uygulamalar yapılamaz.
c) Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri,	Beyaz önlük ve üniforma.	Beyaz önlük ve üniforma.	Laboratuvar önlüğü	Staj ve mesleki uygulamalar için forma	Laboratuvar Önlüğü, Koruyucu gözlük	Yoktur	Forma, Maske, Siperlikli Gözlük, Eldiven	Yoktur
d) Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri; sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri,	Yoktur	Yoktur	Dijital multimedre (avometre), muhtelif direnç , muhtelif kondansatör, muhtelif transistör, muhtelif op-amp ,muhtelif diyot ,jumper kablo, breadboard	Yoktur	Tornavida takımı Yan keski Konik uçlu elmas Pense Faset montaj seti Temizleme bezi	Yoktur	Deney föyü, maske, eldiven, gözlük, rapor defteri, ders notları, önlük, hesap makinesi	Yoktur
e) Programın içeriği, fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampus,	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>	<a href="#">Bağlum Yerleşkesi</a>
f) Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkanları ile staj ve uygulama eğitimleri sırasında belirli koşullarla ayrıca ücret ödenip ödenmediği,	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.	Staj ve uygulama eğitimlerinde ilgili kanun hükümleri uygulanır. <a href="#">Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi</a> 'ne buradan ulaşabilirsiniz.
g) İlgili yükseköğretim kurumunun vakfi veya anlaşmalı olduğu kurum tarafından burs, yemek, yurt vb. imkanlar sunup sunmadığı	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>	<a href="#">Gerekli açıklamalar burs yönergemizde bulunmaktadır</a>

## 2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'nda Yer Alan Özel Koşullar ve Açıklamaları

**Bk. 21** Zorunlu hazırlık sınıfı dahil (İsteğe bağlı hazırlık sınıfları hariç) olmak üzere verilecek olan burslarda, Burslu: öğrenim ücretinin tamamını; %50 İndirimli: öğrenim ücretinin yarısını ve %25 İndirimli: öğrenim ücretinin dörtte birini kapsamakta olup, öğrenciler öğrenim ücretinin geri kalan kısmını ödeyeceklerdir. Burslu/İndirimli programlarda burslar/indirimler, hazırlık sınıfında bir yıl ve programın normal öğretim süresi kadar (öğrenimine ve derslere devam etmesi şartıyla) devam ederek bu sürenin sonuna kadar kesilmez. Burslu/İndirimli programlarda burslar/indirimler karşılıksız olup öğrencinin öğrenimine devam etmeyerek programdan ayrılması durumunda ayrılan öğrencilerden bursluluk/indirim oranına göre ayrıca öğrenim ücreti istenemez. İlgili yükseköğretim kurumu tarafından bu süreden daha fazla burslu/indirimli öğrenim görme imkânı verilebilir. Yükseköğretim kurumları, kendi öğrencisi veya başka üniversitenin öğrencisi olup ayrılanların veya ilişigi kesilen/ilişigini kesenler ile bir yükseköğretim programından mezun olanların, YKS sonuçlarına göre burslu veya indirimli programlara yerleşmeleri halinde yükseköğretim kurumunun kendi mevzuatı doğrultusunda sadece ücretli veya diğer indirimli statülerde kayıt yapabilmelerine izin verebilir; Üniversite, bu durumda olanların sadece ücretli veya diğer indirimli programlara kayıtlarını yapma hakkını saklı tutar.

**Bk. 64** Yükseköğretim kurumu Mütevelli Heyeti/Yönetim Kurulu tarafından verilen indirim ve imkanlar (öğrenim ücreti muafiyeti, burs, para, yurt, yemek vb.), öğrenim ücretini ödeme koşulları, taksitli veya peşin ödeme imkanları, diğer ücretler, sonraki yıllarda ücretlerde yapılacak artışlar, burslu programlara ilişkin ayrıca verilecek burs süreleri ile eğitim öğretime ilişkin diğer hususlar, ilgili yükseköğretim kurumunun internet sayfasından öğrencilere duyurulacaktır. Ücretler, ödeme yöntemleri, öğrenim ücretindeki olası artışlar her yıl, kayıtlı öğrenciler için de TEFE-TÜFE oranları da dikkate alınarak Mütevelli Heyetinin/Yönetim Kurulunun uygun göreceği oranda yeniden belirlenebilir. Bazı yükseköğretim kurumları, kendi öğrencisi veya başka üniversitenin öğrencisi olup ayrılanların veya ilişigi kesilen/ilişigini kesenler ile bir yükseköğretim programından mezun olanların, YKS sonuçlarına göre burslu veya indirimli programlara yerleşmeleri halinde yükseköğretim kurumunun kendi mevzuatı doğrultusunda sadece ücretli veya diğer indirimli statülerde kayıt yapabilmelerine izin verebilir; Üniversite, bu durumda olanların sadece ücretli veya diğer indirimli programlara kayıtlarını yapma hakkını saklı tutar. Bu durumda olanların tercihlerini yapmadan önce ilgili üniversiteden ayrıntılı bilgi almaları gerekmektedir. Adayların tercihlerini yapmadan önce üniversitelerin internet sayfasındaki bilgileri dikkatlice inceleyerek tercihlerini yapmaları gerekmektedir.

**Bk. 129** Yüksek İhtisas Üniversitesinde eğitim-öğretim ücretlidir. 2021-2022 Eğitim ve öğretim yılında KDV dahil yıllık öğrenim ücreti: Tıp Fakültesi Türkçe ve İngilizce Programı için 80.000 TL, Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Programı için 40.000 TL Hemşirelik Programı için 47.000 TL Beslenme ve Diyetetik Programı için 47.000 TL Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programı için 47.000 TL Dil ve Konuşma Terapisi Programı için 47.000 TL Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu için 30.000 TL'dir. Meslek Yüksekokulu için 30.000 TL'dir. Tıp Fakültesi İngilizce Programı zorunlu Hazırlık Sınıfı için 50.000 TL'dir. Ayrıntılı bilgiye Üniversitenin web sitesinden ulaşılabilir.